روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت فی پاجما ۱۲ پیسے
جلد ۲ صفحہ ۲۹
۹ رمضان المبارک ۱۳۸۵ھ
۲ جنوری ۱۹۶۶ء نمبر ۲

انجک راجہ

۵۔ ربیع الثانی ۱۹۶۶ء - حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح اٹلث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ کے تعلق سے صبح کی اطلاع منظر پر ہے کہ پیلے کی نسبت طبیعت بعضہ قیام کے بہتر ہے الحمد للہ۔ احباب صحت کاملہ و عاقلہ کے لئے اتراہ سے دعائیں جاری رکھیں۔

۶۔